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ZAŁĄCZNIK Nr 3 
 

 
do regulaminu konkursu Lena Lighting Master 2017-2018 

 
OŚWIADCZENIE PODATKOWE LAUREATA KONKURSU 

 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………………………………. 

Data urodzenia …………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………………………………………… 

Adres Urzędu Skarbowego 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

NIP ……………………………………………………………* 

Pesel …………………………………………………………* 

Dla potrzeb poprawnego rozliczenia przez Lena Lighting S.A. podatku dochodowego od osób fizycznych 

i wypełnienia deklaracji 8AR, niniejszym oświadczam, że jestem w roku 2018 rezydentem podatkowym wyłącznie 

w Polsce. 

Oświadczenie ważne jest do odwołania. 

O każdej zmianie niezwłocznie poinformuję spółkę.                                                                                           

…………………………………………………        ……………………....................……………………….................. 

                miejscowość, data     czytelny podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania 
Uczestnika występującego samodzielnie albo podpis osoby  

lub osób uprawnionych do reprezentowania Uczestnika, będącego  
pełnomocnikiem Uczestników występujących wspólnie 

*Objaśnienia: 

Podatnik zgłasza, że w deklaracjach podatkowych należy posługiwać się jednym z dwóch podanych powyżej 

identyfikatorów i tak: 

       Nr PESEL – wpisują osoby fizyczne, które spełniają łącznie następujące warunki: 

1. podlegają rejestracji w systemie pesel, 

2. nie prowadzą działalności gospodarczej, 

3. nie są zarejestrowane jako podatnicy VAT, 

4. nie są płatnikami podatków lub składek ZUS** (szczegóły podane są w pouczeniu). 

 

Nr NIP wpisują: 

1. osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą wpisaną do rejestru CEIDG (Centralnej Ewidencji 

i Informacji o Działalności Gospodarczej) lub 

2. osoby fizyczne nie podlegające wpisowi do rejestru CEIDG ale prowadzące działalność gospodarczą lub 

podlegające zarejestrowaniu jako płatnicy VAT albo będące zarejestrowanym płatnikiem VAT lub 

3. osoby fizyczne nie prowadzące działalności gospodarczej, ale będące płatnikiem podatków, płatnikiem 

składek ZUS lub nie objęte rejestrem pesel, 

4. osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

Uwaga: NIP podają również osoby, które osiągają przychody z najmu. 

** Pouczenie: 

Płatnik podatku – podmiot zobowiązany do obliczenia, pobrania o uiszczenia w wyznaczonym terminie 

należnego podatku na rachunek bankowy właściwego organu podatkowego. W zakresie podatku 

dochodowego od osób fizycznych płatnikiem podatku jest zakład pracy podatnika, bądź Zakład Ubezpieczeń 

Społecznych (w przypadku emerytów i rencistów) albo Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. 


